РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 22 февраля 2024 г.                                          с.Бажир № 38-ОД

«Об участии в муниципальном конкурсе педагогического мастерства
«Методическая копилка»

 В целях профессионального развития педагогических работников

Приказываю:

1. Направить для участия в  муниципальном конкурсе педагогического
мастерства «Методическая копилка» следующих педагогических ра-
ботников:

Ф.И.О. должность номинация твор-
ческой работы

название/тема
конкурсных мате-

риалов
Харьковец Альби-
на Сергеевна

педагог-психолог лучшая методиче-
ская разработка
педагога-
психолога

Цветик -
семицветик

Подкапаева Анже-
лика Вадимовна

Учитель начальных
классов

дидактические ма-
териалы;

Сборник заданий
по формированию
краеведческого
принципа  на уро-
ках окружающего
мира в 3-4 классе
к учебнику
«Окружающий
мир» УМК «Шко-
ла России»

Яблочкина  Юлия
Владимировна

Учитель начальных
классов

лучшая методиче-
ская разработка
урока

Урок математики
во 2 классе
«Письменное
сложение и вычи-
тание. Повторе-
ние»

Шумилова Марина
Геннадьевна

Учитель начальных
классов

работа с детьми
ОВЗ (конспекты,
мероприятия, сце-
нарии);

Урок  по изобра-
зительной дея-
тельности на тему:
«Рисование «Оду-
ванчик»»
 Для обучающихся
с умеренной ум-
ственной отстало-
стью.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Албаеву А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2024-02-27T09:53:10+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА